IV.  ods. 1. nájomnej zmluvy sa mení a dopĺňa nasledovne: 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 750€,-/1park.miesto/rok s DPH 

(slovom: sedemstopäťdesiat eur), čo pri počte 5 (päť) parkovacích miest spolu činí ročné 

nájomné vo výške 3.750,- Eur vrátane DPH (slovom: tritisícsedemstopäťdesiat eur) za celý 

predmet nájmu za rok.  

Čl. III 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť nájomnej zmluvy. 

3. Zmluvné strany prehlasujú, že všetky ostatné práva a záväzky, ktoré boli založené nájomnou